
 Oberpfälzer Renntage R4 
 DSV Punkterennen 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Oberpfälzer Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 N.Hiller............................  OSV  Schiedsrichter 
 Rennleiter  M.Chwatal......................  OSV 
 Trainer-Vertreter  M.Pohlus........................  SC Starnberg 

 1. Durchgang 

 M.Chwatal......................  OSV  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 M.Chwatal......................  OSV 

 Startzeit  13:00 

 Streckenname  Gschwandtkopf Olympia 
 Start  1404 m  
 Ziel  1200 m  
 Höhendifferenz  204 m  
 Streckenlänge  713 m  

 Vorläufer  M.Nitschke......................  Burig Mindelheim 

 14:03 

 Tore / R.-Änder.  30 / 28  30 / 28 

 5249/190/98  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  sonnig / pulverhart 
 Tmp. Start / Ziel  -5 / -2 

 Punktezuschlag Damen: 47,92        Punktezuschlag Herren: 35,39 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 
 10  WEISSENBACHER Johanna  13048  96 

 SC Grassau 
 BSV-CH  0,00  1:25,32  1.  42,96  42,36 

 8  HAMMER Selina  16171  95 
 SC Scheyern 

 BSV-MU  23,78  1:27,60  2.  43,75  43,85 

 67  FRUEHMESSER Tanja  10003  93 
 TSV Schwaben Augsburg 

 BSV-ASV  31,19  1:28,31  3.  44,13  44,18 

 4  WALLNER Maria  13233  97 
 TSV Ampfing 

 BSV-IG  33,07  1:28,49  4.  44,08  44,41 

 6  ARMBRUSTER Sina  11567  94 
 SC Sasbachwalden 

 SVS-I  36,41  1:28,81  5.  44,32  44,49 

 9  SKINNER Julia  11017  94 
 SC Garmisch 

 BSV-WF  39,64  1:29,12  6.  44,42  44,70 

 12  KECK Simone  12396  97 
 SC Halblech 

 BSV-ASV  41,10  1:29,26  7.  44,56  44,70 

 11  HEUMANN Kathrin  13277  97 
 WSV Oberaudorf 

 BSV-IG  45,58  1:29,69  8.  45,24  44,45 

 13  BERNAUER Stefanie  14763  97 
 SC Hundsbach 

 SVS-I  58,94  1:30,97  9.  45,54  45,43 

 1  SCHMID Julia  13932  97 
 SC Neutraubling 

 BSV-OPF  88,04  1:33,76  10.  47,00  46,76 
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 Oberpfälzer Renntage R4 
 DSV Punkterennen 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 3  SOLLEDER Sabrina  15571  93 

 FTSV Regensburg 
 BSV-OPF  94,09  1:34,34  11.  47,41  46,93 

 Herren 
 64  HOLL Florian  11074  78 

 SC Peiting 
 BSV-WF  0,00  1:21,36  1.  40,80  40,56 

 24  STAMMEL Christoph  10796  87 
 TSV Vaterstetten 

 BSV-MU  1,09  1:21,46  2.  40,81  40,65 

 26  RAUSCH Sebastian  10442  81 
 SC Bergen 

 BSV-CH  2,52  1:21,59  3.  40,72  40,87 

 15  WELZMUELLER Konstantin  11032  93 
 SC Garmisch 

 BSV-WF  3,50  1:21,68  4.  40,77  40,91 

 22  ZIPPERLE Michael  11685  95 
 WSG Feldberg 

 SVS-IV  17,06  1:22,92  5.  41,08  41,84 

 25  OBERMAYER Florian  10600  86 
 SV DJK Kolbermoor 

 BSV-IG  20,13  1:23,20  6.  41,54  41,66 

 66  PETER Stephan  17831  72 
 TSV Schwaben Augsburg 

 BSV-ASV  21,11  1:23,29  7.  41,70  41,59 

 33  SCHNEIDER Fabian  17832  92 
 TSV Schwaben Augsburg 

 BSV-ASV  22,53  1:23,42  8.  41,82  41,60 

 23  RAUSCH Michael  10440  83 
 SC Bergen 

 BSV-CH  24,72  1:23,62  9.  41,53  42,09 

 18  RAUSCH Martin  10439  82 
 SC Bergen 

 BSV-CH  26,80  1:23,81  10.  42,05  41,76 

 17  KUEHBANDNER Erich  10619  72 
 SC Rosenheim 

 BSV-IG  31,50  1:24,24  11.  42,22  42,02 

 20  WIMMER Simon  13129  96 
 SC Schleching 

 BSV-CH  32,05  1:24,29  12.  42,38  41,91 

 28  DENIFFEL Patrick  12550  96 
 SSV Markt Rettenbach 

 BSV-ASV  39,60  1:24,98  13.  42,81  42,17 

 52  HEININGER Christoph  10961  79 
 SC Neutraubling 

 BSV-OPF  46,05  1:25,57  14.  42,68  42,89 

 45  HINTERWALDNER Luis  13514  96 
 WSV Glonn 

 BSV-MU  47,48  1:25,70  15.  42,80  42,90 

 40  WOLL Niclas  14811  97 
 SC Bonndorf 

 SVS-IV  49,44  1:25,88  16.  43,18  42,70 

 36  THEURER Felix  17036  97 
 SC Pforzheim 

 SVSN  50,32  1:25,96  17.  43,29  42,67 

 29  TRISCHBERGER Hubert  17002  71 
 SV Eurasburg 

 BSV-OL  50,98  1:26,02  18.  42,74  43,28 

 35  TIEFENTHALER Robin  11441  93 
 SC Mosbach 

 SVSN  53,82  1:26,28  19.  43,32  42,96 

 30  GETTLER Sven  10236  95 
 TSV Wiggensbach 

 BSV-ASV  57,21  1:26,59  20.  43,28  43,31 

 38  SEBASTIANI Nino  11739  86 
 TG Biberach 

 SSV-AO  60,27  1:26,87  21.  43,89  42,98 

 39  BACHMANN Juergen  10086  59 
 SC Koenigsbrunn 

 BSV-ASV  70,67  1:27,82  22.  43,38  44,44 
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 Oberpfälzer Renntage R4 
 DSV Punkterennen 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 890 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 101  RIEDL Lukas  13028  96 

 SC Bergen 
 BSV-CH  71,87  1:27,93  23.  44,21  43,72 

 34  STOIBER Christoph  10530  65 
 TSV Trostberg 

 BSV-CH  78,43  1:28,53  24.  44,27  44,26 

 53  SEBASTIANI Claudio  17705  91 
 TG Biberach 

 SSV-AO  82,15  1:28,87  25.  44,46  44,41 

 49  RASCHKE Daniel  12372  96 
 SC Halblech 

 BSV-ASV  83,90  1:29,03  26.  44,87  44,16 

 59  GEBLER Konrad  12377  97 
 SC Halblech 

 BSV-ASV  86,86  1:29,30  27.  44,53  44,77 

 50  MACKAMUL Christian  18153  82 
 SC Hockenheim 

 SVSN  86,97  1:29,31  28.  44,45  44,86 

 54  SCHOBER Kilian  13468  96 
 WSV Glonn 

 BSV-MU  97,90  1:30,31  29.  45,24  45,07 

 47  LANZL Konstantin  13424  96 
 SC Falkenberg 

 BSV-MU  102,83  1:30,76  30.  46,18  44,58 

 65  KOELBL Fabio  17788  95 
 SV Eurasburg 

 BSV-OL  103,05  1:30,78  31.  45,24  45,54 

 41  WALLNER Bernd  17780  66 
 TSV Ampfing 

 BSV-IG  103,48  1:30,82  32.  45,52  45,30 

 51  KECK Markus  16761  97 
 SC Neutraubling 

 BSV-OPF  104,58  1:30,92  33.  45,14  45,78 

 46  KAERCHER Niklas  14913  96 
 TG Biberach 

 SSV-AO  120,77  1:32,40  34.  46,24  46,16 

 55  EICHNER Stefan  11088  93 
 SC Penzberg 

 BSV-WF  125,80  1:32,86  35.  46,63  46,23 

 62  BERNAUER Sebastian  14761  97 
 SC Hundsbach 

 SVS-I  146,36  1:34,74  36.  47,17  47,57 

 48  MUELLER Heiko  11302  63 
 SC Rhoen Fulda 

 HSV-O  146,69  1:34,77  37.  47,44  47,33 

 58  GRIEB Lucas  16614  92 
 WSV Aschaffenburg 

 BSV-UFR  172,73  1:37,15  38.  48,73  48,42 

 61  WILLE Lucas  14919  97 
 TG Biberach 

 SSV-AO  182,57  1:38,05  39.  49,21  48,84 

 63  STICKLER Peter  20577  62 
 SC Starnberg 

 BSV-MU  188,48  1:38,59  40.  49,86  48,73 

 100  DOBES Jan  15664  56 
 WSV Muenchen 

 BSV-MU  192,53  1:38,96  41.  49,59  49,37 

 57  PHILIPP Florian  10800  92 
 TSV Vaterstetten 

 BSV-MU  201,17  1:39,75  42.  50,40  49,35 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 2  HIRSEKORN Nina  10979  95 
 SC Neutraubling 

 BSV-OPF 

 7  KOERBER Saskia  10853  94 
 WSV Warmensteinach 

 BSV-OFR 

 21  PFEIFFER Josef  13097  96 
 WSV Reit im Winkl 

 BSV-CH 
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 Oberpfälzer Renntage R4 
 DSV Punkterennen 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 31  GROTH Lukas  11207  89 
 WSV Salzburger Kopf 

 SVR 

 37  EICHHORN Peter  10901  70 
 WSV Isartal Icking 

 BSV-OL 

 43  HEINECKE Christof  14812  97 
 SC Bonndorf 

 SVS-IV 

 44  BRAENDLE Benjamin  11201  75 
 SC Hanseaten 

 VHSV 

 56  URZ Michael  10983  69 
 TVDN Regensburg 

 BSV-OPF 

 60  SCHLOTER Michael  10572  69 
 WSV Aschau 

 BSV-IG 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 5  GRAULICH Katrin  14345  97 
 SC Wetzlar 

 HSV-W 

 16  NITZSCHKE Max  10162  94 
 RG Burig Mindelheim 

 BSV-ASV 

 27  TINSEL Paul  11636  95 
 SC Konstanz 

 SVS-VI 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 14  FRICKE Nathalie  12588  96 
 SK Nesselwang 

 BSV-ASV 

 32  ETSCHMANN Tobias  10053  89 
 SC Halblech 

 BSV-ASV 

 42  OBERGROEBNER Sepp  10531  64 
 TSV Trostberg 

 BSV-CH 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 19  SCHRATT Tobias  11041  88 
 SC Hohenfurch 

 BSV-WF 

 Schiedsrichter 

 N. Hiller 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        69 
 Gewertete Teilnehmer:        53 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        16 
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 Oberpfälzer Renntage R4 
 DSV Punkterennen 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 890 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  13048  WEISSENBACHER Johanna  1:25,32  31,20  31,20  0,00 
 2.  16171  HAMMER Selina  1:27,60  74,24  74,24  23,78 
 3.  10003  FRUEHMESSER Tanja  1:28,31  87,73 
 4.  13233  WALLNER Maria  1:28,49  66,37  66,37  33,07 
 5.  11567  ARMBRUSTER Sina  1:28,81  65,35  65,35  36,41 
 6.  11017  SKINNER Julia  1:29,12  72,97  72,97  39,64 
 7.  12396  KECK Simone  1:29,26  186,87 
 8.  13277  HEUMANN Kathrin  1:29,69  149,01 
 9.  14763  BERNAUER Stefanie  1:30,97  103,72 

 10.  13932  SCHMID Julia  1:33,76  219,23 

 >A<  >C< 
 310,13  132,90 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  13048  WEISSENBACHER Johanna  1:25,32  31,20  1. 
 2.  11567  ARMBRUSTER Sina  1:28,81  65,35  5. 
 3.  12588  FRICKE Nathalie  66,07  NAS2 
 4.  13233  WALLNER Maria  1:28,49  66,37  4. 
 5.  11017  SKINNER Julia  1:29,12  72,97  6. 

 >B< 
 301,96 

 Berechneter Zuschlag:  310,13  (  +  301,96  -  132,90  )  :  10  =  47,919 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  47,92   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  47,92   

 Schiedsrichter:   N. Hiller    
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 Oberpfälzer Renntage R4 
 DSV Punkterennen 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 890 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  11074  HOLL Florian  1:21,36  33,79  33,79  0,00 
 2.  10796  STAMMEL Christoph  1:21,46  48,22  48,22  1,09 
 3.  10442  RAUSCH Sebastian  1:21,59  39,39  39,39  2,52 
 4.  11032  WELZMUELLER Konstantin  1:21,68  55,78 
 5.  11685  ZIPPERLE Michael  1:22,92  44,76  44,76  17,06 
 6.  10600  OBERMAYER Florian  1:23,20  52,72 
 7.  17831  PETER Stephan  1:23,29  55,47 
 8.  17832  SCHNEIDER Fabian  1:23,42  79,44 
 9.  10440  RAUSCH Michael  1:23,62  52,21 

 10.  10439  RAUSCH Martin  1:23,81  43,71  43,71  26,80 

 >A<  >C< 
 209,87  47,47 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  11041  SCHRATT Tobias  29,83  NIZ2 
 2.  11074  HOLL Florian  1:21,36  33,79  1. 
 3.  10442  RAUSCH Sebastian  1:21,59  39,39  3. 
 4.  10439  RAUSCH Martin  1:23,81  43,71  10. 
 5.  11685  ZIPPERLE Michael  1:22,92  44,76  5. 

 >B< 
 191,48 

 Berechneter Zuschlag:  209,87  (  +  191,48  -  47,47  )  :  10  =  35,388 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  35,39   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  35,39   

 Schiedsrichter:   N. Hiller    


